38 6ª feira | 26/Jan/2018  - Edição nº 10117

SINDICATO DOS ADMINISTRADORES DO ESTADO DO PARANÁ –
SINAEP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Administradores do Estado do Paraná – SINAEP,
Sr. Aloisio Merlin, no uso de suas atribuições legais e estatutárias nos Artigos
25, 26, 27 e 28, torna público e convoca a todos os Administradores, para
comparecerem à Assembléia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 30 de
janeiro de 2018 às 17:00 horas em I Convocação e às 18:00 horas em II
Convocação, na sede do SINAEP, sito a Rua Alberto Bolliger, 211 – Juvevê,
nesta Capital, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
• Forma de cobrança e desconto da Contribuição Sindical 2018, nos termos dos
art(s) 513; 545 a 610 da CLT, com alterações da Lei nº 13.467/2017 e MP nº
808/2017;
• Definição do valor da Contribuição Sindical para o Exercício 2018;
• Assuntos Gerais.

Curitiba, 22 de janeiro 2018.
Adm. Aloisio Merlin
Presidente-SINAEP

6203/2018